Durchfl ussmengenzähler
Flow meters
DM, DE
11.5.1.2 Edition 10.06 D/GB/F
流量计
2
DM..R, DE..R
DM..Z, DE..Z

5-6位数字显示
主电压：230V
订货号：03200435，带触点
或模拟量输出
多用途测量仪表PR （瞬时值，Fig.4)
数字式实际流量远程显示
显示：4-5位
主电压：230V
订货号：03200431，带触点
或模拟量输出
7
 / Selection / Choix
● Standard / ● Option / — nicht lieferbar / unavailable / non disponible
Anzeige
Reading
Indication
Ausgänge
Outputs
Sorties
R Z 25 40 50 80 100 150 -40 -160 B V(b) tt.mm.jj Q(b) E1 E200
DM 10  —  — — — — —   —  — —
DM 16  —  — — — — —   —  — —
DM 25  —  — — — — —   —  — —
DM 40  —   — — — —   —  — —
DM 65 —  — —  — — —   —  — —
DM 100 —  — — —  — —   —  — —
DM 160 —  — — —  — —   —  — —
DM 250 —  — — — —  —   —  — —
DM 400 —  — — — —     —  — —
DM 650 —  — — — — —    —  — —
DM 1000 —  — — — — —    —  — —
DE 10  —  — — — — —       —
DE 16  —  — — — — —       —
DE 25  —  — — — — —       —
DE 40  —   — — — —       —
DE 65 —  — —  — — —       —
DE 100 —  — — —  — —       —
DE 160 —  — — —  — —       —
DE 250 —  — — — —  —       —
DE 400 —  — — — —         —
DE 650 —  — — — — —        —
DE 1000 —  — — — — —        —
V(b) Betriebsvolumen/Operating volume/Volume réel
tt.mm.jj Stichtagswert/Key-date value/Valeur au jour J
Qb) Momentaner Durchfluss/Current throughput/Débit instantané
Example order
Exemple de commande
DE 100Z80-40B
Type code
Code de type